Муниципальное образование Магдагачинского

муниципального района Амурской области

муниципальное казенное учреждение «Управление образования

администрации Магдагачинского района»

П Р И К А З

12.04.2022 г.                                  п. Магдагачи                                            № 162

О подведении итогов муниципального конкурса

«Лучшая официальная страница в социальной сети, освещающая

 деятельность первичного отделения РДШ»

 С целью развития и популяризации деятельности Российского движения

школьников на территории Магдагачинского района с 15 февраля по 8 апреля

2022 года прошел муниципальный конкурс ««Лучшая официальная страница

в социальной сети, освещающая деятельность первичного отделения РДШ».

 На Конкурс были представлены конкурсные материалы первичных

отделений РДШ МОБУ Гонжинской СОШ и МОКУ Гудачинской ООШ.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами управления образования Магдагачинского района

и ценными призами победителя и призёра муниципального конкурса «Лучшая

официальная страница в социальной сети, освещающая деятельность

первичного отделения РДШ»:

I место – первичное отделение РДШ МОКУ Гудачинской ООШ.

Руководитель – Гончар Оксана Александровна, педагог-организатор;

II место – первичное отделение РДШ МОБУ Гонжинской СОШ.

Руководитель – Баннова Юлия Сергеевна, педагог-организатор.

2. Руководителям образовательных организаций довести до сведения

педагогических коллективов и обучающихся информацию об итогах

муниципального конкурса «Лучшая официальная страница в социальной сети,

освещающая деятельность первичного отделения РДШ»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на У.Ю. Баннову,

методиста МБУ «ИМЦ».

Заместитель директора

МКУ «Управление

образования

администрации МР»

         О.Ю. Грекова